
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany porządku obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Kisielicach

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się porządek obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 19 listopada 
2018 r. od momentu złożenia ślubowania przez Burmistrza Kisielic, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

6. Wybór komisji skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Kisielicach.

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kisielicach.

8. Wybór komisji skrutacyjnej dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
w Kisielicach.

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

10. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kisielic;

2) uchwalenia Statutu Gminy Kisielice;

3) uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kisielice.

11. Wolne wnioski.

12. Zakończenie obrad.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Radna Senior

Halina Gniadek-
Smolarska

Id: 4A136325-14EC-48F9-8374-F504112E2F2B. Podpisany Strona 1




